



## Piknik rodzinny w PSP Jasień



W dniu 23 maja 2015 roku w Publicznej Szkole Podstawowej w Jasieniu odbył się piknik rodzinny - „Święto Rodziny”, zorganizowany wspólnie przez rodziców, dyrektora szkoły Urszulę Brachuc i nauczycieli. Uroczystość uświetnili swoją obecnością goście: Burmistrz Brzeska p. Grzegorz Wawryka, Proboszcz Parafii w Jasieniu Ks. Bogusław Seremet, Przewodniczący Rady Miejskiej p. Krzysztof Ojczyk, oraz Sołtys Jasienia Leszek Klimek. Licznie przybyli rodzice z dziećmi, babcie i dziadkowie, jak również inni członkowie rodzin.

Na początku imprezy dzieci ze wszystkich klas pięknie prezentowały swoje umiejętności taneczne, wokalne i recytatorskie. Swój występ muzyczny - wokalny zaprezentowała również rodzina Państwa Lisów. Nad przygotowaniem części artystycznej czuwali nauczyciele. Wychowawcy poszczególnych klas przygotowali wystawę prac plastycznych uczniów. Można było podziwiać różnorodne, pod względem formy, barwne dzieła. Jak co roku, niesłabnącym powodzeniem, zwłaszcza jeśli chodzi o łasuchów, cieszył się kącik ze słodkimi wypiekami mam naszych uczniów. Dużym zainteresowaniem cieszyły się kiermasze i loteryjka owocowa, która była miejscem łączącym wiedzę z zabawą.

Wielką atrakcją dla dzieci były: dmuchana zjeżdżalnia oraz przejażdżka na koniu, nad którą czuwał

Zbigniew Cichoński, oraz malowanie buzi. Równolegle odbywały się miniturnieje sportowe: szachowy, tenisa stołowego, rzuty lotkami do celu. Zwycięzcy rywalizacji sportowych otrzymywali medale, a wszyscy uczestnicy – dorodne jabłka.

Dla zmęczonych atrakcjami znalazło się miejsce, gdzie spokojnie mogli wypić ciepłą herbatę i zjeść kiełbaskę z grilla, przygotowaną przez niezawodnych tatusiów - Zbigniewa Łanochę i Jana Grozienia. Dobrego humoru i miłej atmosfery nie zepsuła nawet niezbyt sprzyjająca pogoda. Śmiechu i zabawy było co niemiara. Czuliśmy się jak jedna, wielka szkolna rodzina. H.J., Mł.



---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/20847,piknik-rodzinny-w-psz-jasien>

Data wydruku: 2024-07-18 01:22:37